
Dívka jménem Willow
Sabine Bohlmann

Jméno lovce:

Jak se jmenuje dívka, která představuje živel vzduchu?

Jak zní zmrazovací kouzlo?

Jak starý byl nejvyšší strom v lese, který pokácela vichřice?

Jaké místo si Wilow vybrala pro magický čarodějný rituál?

Který strom si zvolila pro svou kouzelnou hůlku Lotti?

Nepovinné otázky:

Slovo začarovat se užívá většinou, když se něco nedaří, začarovat se dá např. nějaký 
hodný člověk, znáš nějakou pohádku, kde někdo zlý začaruje někoho hodného, uveď 
dva příklady

Co znamená anglické slovo willow?

Jaký živel by sis vybrala ty, zdůvodni svůj výběr nějakou svou vlastností nebo zálibou, 
která se k živlu vztahuje

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


